

Investitor
Obiect

**Reparatia capitala a Cazarmei Nr.1 din cadrul
Brigazii 1 infanterie motorizata, din str. 31 August
1989, 24, mun. Balti**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-4
Echipament electric de forta / Iluminat electric interior
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU 05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			26,10 26,10
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0500	45,00	2,25
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	45,00	23,85
2	RpEJO 8B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			6,75 6,75
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	45,00	6,75
		2. Lucrari de montare				
3	08-03- 572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), Panou 72 module	buc			200,04 157,05
	1	Muncitor	h-om	3,4900	45,00	157,05
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	12,13	3,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	28,19	4,79
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,18	0,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,1500	30,00	34,50
4	08-03- 521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A (BP32-250)	buc			70,54 53,10
	1	Muncitor	h-om	1,1800	45,00	53,10

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	12,55	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	28,19	6,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	61,45	0,61
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	22,18	1,55
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,82	3,64
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	14,65	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	21,48	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	66,20	1,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	12,50	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	12,50	1,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	280,00	0,00
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			98,90 70,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,13	0,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,55	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	28,19	1,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,62	0,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,35	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,65	2,01
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	61,45	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,18	0,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,82	11,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,87	3,87
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	14,65	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	21,48	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	66,20	0,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	12,50	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,70
6	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			379,43 142,65
	1	Muncitor	h-om	3,1700	45,00	142,65
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	12,13	0,97

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	12,55	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	28,19	10,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,62	0,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,35	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,65	2,02
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	61,45	0,61
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	22,18	0,89
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,87	3,87
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	55,00	1,65
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	34,00	207,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	14,65	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	21,48	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	66,20	1,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	12,50	0,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	280,00	1,40
7	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), ABP In=25A	buc			247,34 209,70
	1	Muncitor	h-om	4,6600	45,00	209,70
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	12,13	3,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	28,19	1,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	22,18	1,11
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,0400	30,00	31,20
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			98,90 70,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,13	0,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,55	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	28,19	1,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,62	0,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,35	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,65	2,01
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	61,45	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,18	0,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,82	11,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,87	3,87
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	14,65	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	21,48	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,0120	66,20	0,83

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	12,50	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,70
9	08-03-526-1	Automat diferential mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			99,24 70,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,13	0,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,55	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	28,19	1,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,62	0,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,35	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,65	2,01
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	61,45	0,41
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,18	0,81
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,82	11,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,87	3,87
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	14,65	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	21,48	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	66,20	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	12,50	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,93
10	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap)	buc			247,34 209,70
	1	Muncitor	h-om	4,6600	45,00	209,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	12,13	3,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	28,19	1,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	22,18	1,11
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,0400	30,00	31,20
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			165,66 126,45

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,8100	45,00	126,45
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,13	0,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,55	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	28,19	12,82
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,62	0,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,35	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,65	2,02
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	61,45	0,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	22,18	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,82	5,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,87	3,87
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	14,65	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	21,48	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	66,20	2,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	12,50	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	280,00	2,80
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			99,24 <hr/> 70,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,13	0,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,55	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	28,19	1,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,62	0,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,35	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,65	2,01
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	61,45	0,41
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,18	0,81
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,82	11,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,87	3,87
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	14,65	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	21,48	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	66,20	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	12,50	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,93
13	08-03-526-1	Automat diferential mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			98,71 70,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,13	0,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,55	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	28,19	1,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,62	0,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,35	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,65	2,01
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	61,45	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,18	0,79
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,82	11,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,87	3,87
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	14,65	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	21,48	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	66,20	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	12,50	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,58
14	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap)	buc			247,34 209,70
	1	Muncitor	h-om	4,6600	45,00	209,70
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	12,13	3,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	28,19	1,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	22,18	1,11
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,0400	30,00	31,20
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			165,86 126,45
	1	Muncitor	h-om	2,8100	45,00	126,45
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,13	0,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,55	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	28,19	12,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,62	0,76

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,35	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,65	2,01
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	61,45	0,61
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	22,18	1,11
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,82	5,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,87	3,87
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	14,65	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	21,48	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	66,20	2,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	12,50	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	280,00	2,80
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			98,78 70,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,13	0,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,55	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	28,19	1,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,62	0,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,35	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,65	2,01
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	61,45	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,18	0,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,82	11,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,87	3,87
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	14,65	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	21,48	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	66,20	0,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	12,50	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,62
17	08-01-082-1	Cleme in asortiment	100 buc			4 012,10 2 115,00
	1	Muncitor	h-om	47,0000	45,00	2 115,00
	41a	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	100,0000	14,50	1 450,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	12 960,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	22,18	17,75
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	3,10	316,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	38,00	77,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	12,50	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	280,00	28,00
18	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			782,07 558,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 830,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 265,00	1,05
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	52 652,00	4,88
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	109,86	0,92
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	55,00	0,22
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	44,00	0,42
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	55,00	27,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	12,50	4,88
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,50	37,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	12,50	37,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	280,00	109,20
19		Cablu cu fire din cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x2.5мм2	m			18,50 0,00
	451	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 3x2.5мм2	m	1,0000	18,50	18,50
20		Cablu cu fire din cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5мм2	m			9,70 0,00
	441	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5мм2	m	1,0000	9,70	9,70
21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			776,11 558,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 830,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 265,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	52 652,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	109,86	0,88
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	55,00	0,22
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	44,00	0,44
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,5000	55,00	27,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	12,50	4,88
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,50	37,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	12,50	37,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	280,00	109,20
22		Cablu cu fire din cupru ВВГнг(А)-FRLSLTx 3x1.5мм2	m			12,75 0,00
	441FR	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSLTx 3x1.5мм2	m	1,0000	12,75	12,75
23	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			1 545,76 1 044,00
	1	Muncitor	h-om	23,2000	45,00	1 044,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 830,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 265,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	52 652,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	109,86	0,88
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	55,00	0,22
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	44,00	0,35
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,5000	55,00	27,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	12,50	14,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	12,50	66,75
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	12,50	66,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	280,00	324,80
24		Cablu cu fire din cupru ВВГнг(А)-LSLTx 5x16мм2	m			196,00 0,00
	541	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 5x16мм2	m	1,0000	196,00	196,00
25	08-02-409-1	Teava flexibila gofrata din PVC pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20 mm	100 m			1 938,92 1 071,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	661	Труба ПВХ д=20мм	m	100,0000	3,39	339,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 830,00	27,63
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	12,13	11,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,62	8,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,65	22,11
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	2,61	0,52
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,11	12,11
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,80	18,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,92	16,56
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,11	3,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	12,50	1,38
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	12,50	197,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	280,00	30,80
26	08-02-409-1	Teava din PVC pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm	100 m			2 224,02 1 071,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	671	Труба ПБХ Д=25ММ	m	100,0000	6,25	625,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 830,00	26,73
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	12,13	11,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,62	8,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,65	22,11
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	2,61	0,52
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,11	12,11
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,80	18,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,92	16,56
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,11	3,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	12,50	1,38
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	12,50	197,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	280,00	30,80
27	08-02-409-2	Teava din PVC pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 32 mm	100 m			3 159,71 1 548,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	45,00	1 548,00
	681	Труба ПБХ Д=32ММ	m	100,0000	8,55	855,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 830,00	51,32
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	12,13	11,64

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,62	8,31
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,65	22,11
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	2,61	1,04
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,11	12,11
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,80	18,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,92	16,56
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,11	3,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	12,50	4,15
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	12,50	293,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	20,00	139,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	280,00	92,96
28		Cutie pentru montarea prizei, intrerupatoarelor KM40002	buc			2,00
						0,00
	411	Cutie pentru montarea prizei, intrerupatoarelor KM40002	buc	1,0000	2,00	2,00
29		Cutie de distributie inglonata in perete 92x92x45	buc			5,20
						0,00
	421	Cutie de distributie inglonata in perete 92x92x45	buc	1,0000	5,20	5,20
30	08-03-591-10	Priza dubla cu contact de legare la pamint In=16A IP20	100 buc			11 241,80
						3 424,50
	1	Muncitor	h-om	76,1000	45,00	3 424,50
	351	Priza dubla cu contact de legare la pamint In=16A IP20	buc	100,0000	72,18	7 218,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	12 960,00	324,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	52 652,00	0,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	12,13	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	28,19	76,82
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,62	6,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,65	16,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	12,50	1,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	30,00	139,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	280,00	35,00
31	08-03-591-9	Priza monopolara cu contact de legare la pamint In=16A IP20	100 buc			5 738,45
						1 714,29
	1	Muncitor	h-om	38,1000	45,00	1 714,29
	341	Priza monopolara cu contact de legare la pamint In=16A IP20	buc	100,0000	38,50	3 850,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 650,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	28,19	42,29
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,92	93,85
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	0,4200	66,20	27,58

1	2	3	4	5	6	7
		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	12,50	0,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	280,00	10,00
32	08-03-591-9	Priza monopolara cu contact de legare la pamint In=16A IP54	100 buc			6 093,67 1 710,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	45,00	1 710,00
	364	Priza monopolara cu contact de legare la pamint In=16A IP54	buc	100,0000	42,30	4 230,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 650,20	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	28,19	37,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,92	94,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	66,20	22,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	12,50	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	280,00	0,00
33	08-03-591-5	Intreruptor bipolar inglobat in perete In=10A IP20	100 buc			5 228,17 1 476,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	45,00	1 476,00
	381	ВЫКЛ. 2КЛ. IP20	buc	100,0000	36,50	3 650,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 650,20	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,92	93,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	12,50	0,34
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	280,00	8,00
34	08-03-591-2	Intrerupator monopolar inglobat in perete In=10A IP20	100 buc			4 765,69 1 448,75
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	1 448,75
	371	ВЫКЛ. 1КЛ. IP20	buc	100,0000	32,15	3 215,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 650,20	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,92	93,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	12,50	0,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	280,00	7,78
35	08-03-594-2	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 2x36W, tip LPO LED 2x36W sau analog	100 buc			31 701,63 5 220,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	45,00	5 220,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 650,20	5,39
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,40	81,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	22,47	45,82

1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	12,50	35,01
	45032020 021	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 2x36W	buc	100,0000	250,00	25 000,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	12,50	33,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,50	529,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	280,00	750,33
36	08-03- 594-2	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 2x36W, tip LSP LED 2x36W sau analog	100 buc			31 691,17 <hr/> 5 220,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	45,00	5 220,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 650,20	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,40	81,67
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	22,47	45,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	12,50	35,33
	45032020 022	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 2x36W	buc	100,0000	250,00	25 000,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	12,50	33,33
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,50	529,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	280,00	746,67
37	08-03- 594-1	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 18W, tip ДПО 4004 18W sau analog	100 buc			20 067,86 <hr/> 3 960,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	45,00	3 960,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 650,20	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,40	81,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	22,47	45,74
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	12,50	35,09
	45032020 023	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 18W	buc	100,0000	151,00	15 100,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	12,50	19,30
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	12,50	393,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	280,00	432,28
38	08-03- 594-1	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 40W, tip НППИ-1301 1x40 sau analog	100 buc			15 007,00 <hr/> 3 960,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	45,00	3 960,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 650,20	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,40	81,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	22,47	45,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	12,50	37,50
	45032020 024	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 40W	buc	100,0000	100,50	10 050,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	12,50	19,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	12,50	394,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	280,00	420,00

1	2	3	4	5	6	7
39	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete 12W Led "Exit"	100 buc			25 047,23 4 420,38
	1	Muncitor	h-om	98,2000	45,00	4 420,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1,35	5,54
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	1 760,00	0,00
	291	Indicatori de iluminat de perete MIZAR S Led "Выход"	buc	100,0000	195,00	19 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	66,20	15,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	12,50	14,46
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	30,00	768,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	280,00	323,08
40	08-03-594-10	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 45W, tip ДВО-6571 45 sau analog	100 buc			26 635,98 12 195,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	45,00	12 195,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	28,19	293,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,65	25,25
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,52	542,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	109,86	5,79
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	44,00	4,63
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1 760,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	66,20	27,88
	45032020026	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 45W	buc	100,0000	135,20	13 520,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,75
		3. Utilaj				
41		Panou de racord si distributie ЦРН-723-1 36УХЛ3 540x600x120	buc			942,64 0,00
	11a12074	Panou de racord si distributie ЦРН-723-1 36УХЛ3 540x600x120	buc	1,0000	942,64	942,64
42		Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=250A BP32 250A	buc			1 200,00 0,00
	122080	Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=250A BP32 250A	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00

1	2	3	4	5	6	7
43		Intrerupator automat BA47-29/3/C20A	buc			55,00 0,00
	16	Intrerupator automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	55,00	55,00
44		Intrerupator automat BA47-29/3/C25A	buc			56,00 0,00
	15	Intrerupator automat BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	56,00	56,00
45		Contactator tripolar КМИ-23210 U _k =380В, I _n =32А	buc			340,00 0,00
	19b1098	Contactator tripolar КМИ-23210 U _k =380В, I _n =32А	buc	1,0000	340,00	340,00
46		Panou de racord si distributie ABP -115-25A	buc			5 600,00 0,00
	121	ABP -115-25A	buc	1,0000	5 600,00	5 600,00
47		Intrerupator automat BA47-29/3/C25A	buc			56,00 0,00
	15	Intrerupator automat BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	56,00	56,00
48		Intrerupator automat BA47-29/3/C20A	buc			55,00 0,00
	16	Intrerupator automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	55,00	55,00
49		Intrerupator automat BA47-29/3/C6A	buc			55,00 0,00
	162094	Intrerupator automat BA47-29/3/C6A	buc	1,0000	55,00	55,00
50		Intrerupator automat BA47-29/1/C16A	buc			15,00 0,00
	17a	Intrerupator automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	15,00	15,00
51		Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc			20,00 0,00
	18a3	Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	20,00	20,00
52		Intrerupator automat de curent diferential АВДТ 32/2/10/30	buc			150,00 0,00
	1915	Intrerupator automat de curent diferential ABDT 32/2/10/30	buc	1,0000	150,00	150,00
53		Panou de racord si distributie ЩРН-2x36 IP31 605x662x138	buc			782,00 0,00
	11a31	Panou de racord si distributie ЩРН-2x36 IP31 605x662x138	buc	1,0000	782,00	782,00
54		Intrerupator basculant, tripolar, de racord U _n =380V, I _n =63A BH32-3P-63A	buc			75,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	6513a86	Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=63A BH32-3P-63A	buc	1,0000	75,00	75,00
55		Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc			15,00 ----- 0,00
	18	Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	15,00	15,00
56		Intrerupator automat de curent diferential АВДТ 32/4/16/30	buc			285,00 ----- 0,00
	6519-2010 619	Intrerupator automat de curent diferential АВДТ 32/4/16/30	buc	1,0000	285,00	285,00
57		Panou de racord si distributie ЩРН-483-1 605x352x138	buc			792,00 ----- 0,00
	11a31207 5	Panou de racord si distributie ЩРН-483-1 605x352x138	buc	1,0000	792,00	792,00
58		Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=63A BH32-3P-63A	buc			75,00 ----- 0,00
	6513a86	Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=63A BH32-3P-63A	buc	1,0000	75,00	75,00
59		Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc			15,00 ----- 0,00
	18	Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	15,00	15,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

() _____ ()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)